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РЕЗЮМЕ
	
ФОТО 3х4

	
	
	

	
	
	Персональная информация
	

	
	
	ФИО
	

	
	
	Национальность/Пол
	
	

	
	
	Страна/Город проживания
	
	

	
	
	Дата/Место рождения
	
	

	
	
	Возраст/Рост/Вес
	
	
	

	
	
	Статус/Дети/Возраст детей
	
	
	

	
	
	Номер телефона
	      
	

	
	
	E-mail
	

	
	
	Instagram
	

	
	
	№паспорта/действителен до
	
	

	
	
	Водительские права/категория
	
	

	
	
	Здоровье (хронические заболевания, аллергии) 
	

	
	
	Уголовный статус (судимость) 
	

	
	



	Контактное лицо в Украине
	

	ФИО
	                        
	                             

	Отношения
	

	Номер телефона 
	 

	E-mail / Skype
	
	


	Язык
	Письменный
	Разговорный
	Понимание

	
	2
	3
	4
	5
	2
	3
	4
	5
	2
	3
	4
	5

	Английский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Русский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Польский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Чешский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Болгарский 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Другой
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРИМЕЧАНИЕ. Оцените каждое умение известного языка (Письменный, Разговорный, Понимание) в масштабе от 2 до 5 и отметьте + 
	2 - Среднее
	3 - Хорошее

	4 – Свободное
	5 – Отличное 


Компьютерные навыки:
Другие навыки:
	Учебное заведение
	Специальность
	Месяц/год
Поступление/окончание
	Город

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	Опыт работы (включая стажировки, летние практики) 

	Должность
	

	Компания
	

	Период(М/Г)/Город
	
	
	

	Обязанности(описать)
	


	Должность
	

	Компания
	

	Период(М/Г)/Город
	
	
	

	Обязанности(описать)
	


	Должность
	

	Company’s name
	

	Период(М/Г)/Город
	
	
	

	Обязанности(описать)
	


	Должность
	

	Компания
	

	Период(М/Г)/Город
	
	
	

	Обязанности(описать)
	


Я ____________________________ подтверждаю, что вся предоставленная информация является достоверной и точной
Позиция














